АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 марта 2016 г. пгт. Восток                        № 31

О подготовке проведения массовых гуляний

 «Проводы Русской зимы»

         В связи с предстоящим массовым гулянием «Проводы Русской зимы»,

которое состоится 13 марта 2016 года начало в 12-00 часов, регламентом работы

администрации Востокского городского поселения, администрация Востокского

городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Начальнику цеха ЖКХ ООО «Округ» п. Восток в срок до  11 марта 2016

года обеспечить расчистку площади от снега, установку урн под мусор.

2.  И.о. директору МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток»

(Самойлова В.Н.) обеспечить проведение праздничных мероприятий с

подготовкой праздничной программы, информировать население (афиша,

объявление), обеспечить подготовку призов, проконтролировать обеспечение

выездной торговли (в т.ч. блины, шашлыки и т.д.).

3. КГБУЗ «Красноармейская ЦРБ» Участковая больница п. Восток

обеспечить дежурство медицинского работника на площади  для оказания

экстренной медицинской помощи населению.

4. Начальнику ПП № 29 п. Восток МВД России «Дальнереченский»

(Карикову А.В.) необходимо принять меры по обеспечению общественного

порядка на поселковой площади и в поселке.

5. Начальнику ПЧ № 53 пгт. Восток (Баранову А.Т.) обеспечить дежурство

пожарной бригады.

6. Ответственному специалисту администрации Востокского городского

поселения обнародовать данное постановление путем размещения в

администрации поселения и МКУК ДК «Металлург» п. Восток и на официальном

сайте администрации Востокского городского поселения.- vostok-gp.ru.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.

директора МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток» Самойлову В.Н.
8. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Востокского городского поселения                                                Г.Н. Герасименко